UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN           Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC KẠN

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 15/6/2016 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc UBND tỉnh Bắc Kạn;

Căn Cứ Quyết định số 258/QĐ-SNN ngày 14/9/2017 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc quy định chức năng, nhiệm vụ của các phòng thuộc Sở;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3003/BKHCN-TĐC ngày 25/9/2018 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ/BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc công bố mô hình khung hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước tại địa phương;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 21/01/2020 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc Duy trì, áp dụng, cải tiến và xây dựng Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan,

đơn vị thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Bắc Kạn năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Kạn phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với

các lĩnh vực hoạt động của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn trong phụ lục

ban hành kèm theo quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chỉ

đạo ISO và công chức, viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (T/h);

- Sở Khoa học và Công nghệ (B/c);

- Lãnh đạo Sở (B/c);

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nông Quang Nhất

		nhatnq@backan.gov.vn
	2020-10-09T10:13:16+0700

		2020-10-09T15:40:46+0700

		2020-10-09T15:41:15+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2020-10-09T15:41:31+0700